АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа  2017 года                                                                                                           № 72

Об изменении адресов

	В связи с неверным внесением адресов в федеральную информационную адресную систему, в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменить адреса жилых домов:
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 5-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 5а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 5-Б на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 5б,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 14-В на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 14в,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16-В на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16в,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16-Г на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16г,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16-Д на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16д,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 18-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 18а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 18-Б на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 18б,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 83-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 83а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д. 3-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная,
д. 3а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д. 18-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная,
 д. 18а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д. 22-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная,
д. 22а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д. 22-Б на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная,
д. 22б,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д. 31-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная,
д. 31а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая, д. 17-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая,
 д. 17а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая, д. 20-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая,
д. 20а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая, д. 22-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Садовая,
д. 22а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Северная, д. 1-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Северная,
д. 1а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная, д. 9-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная,
д. 9а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная, д. 9-Б на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная,
д. 9б,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная, д. 9-В на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная,
д. 9в,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная, д. 9-Г на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Школьная,
д. 9г,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Юбилейная, д. 1-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,
ул. Юбилейная, д. 1а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Юкаменская, д. 5-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,
ул. Юкаменская, д. 5а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Восточная, д. 3-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Восточная,
д. 3а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Восточная, д. 5-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Восточная,
д. 5а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Восточная, д. 10-А на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Восточная,
д. 10а,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Азамай, д. 47 на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Азамай, ул. Центральная, д. 47.

Удалить адреса:
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Полевая, д. 2, литер А,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, дом 30, литер Б,
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 16-Б.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							П.И. Бузмаков